
MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0032025SED|
Processo Administrativo Nº PE-003/2025-SEDUC

Tipo: AQUISIÇÃO
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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/03/2025 08:54:01
LOTE 1 - MICRO-ÔNIBUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Oi: Unidade: RM Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CACHOEIRA, AREIAS, SÃO BENTO, BELO MONTE, CAMPINAS BRASIBEL 2 E BRASIBEL
Quantidade: 23.320 Val E Valor Total: 163.006,80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofertalnicial  OfertaFinal DIY) ME

TIMICLOCACAO DEVEIGULOS 886 22577.181/0001-56 25302200 163.006,80 Sm
2 AUTO MAQ- LOCAÇÕES E SERVIÇOS 828 26.899.727/0001-00 163.240,00 163.240,00 om Sm
3 SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS 083 24.101.794/0001-48 163.240,00 163.240,00. 00 Sm
4 AJ LOCAÇÃO DE VEICULOS E — 107 07.488.400/0001-37 279.840,00 169.247,10 00 Sm
5 ROYAL SERVICE LTDA 190 39.659.097/0001-84 244.860,00 171.900,00 530 Não
6 UNISERV EMPREENDIMENTOSLTDA 144 12515.817]0001-81 232.966,80 174.900,00 175 Sm
7 ULTRA SERVICOS E CONSTRUCOES 281 52.183.843/0001-74 256.266,80 174.900,00. oo Sm

“8 GOTT SERVICOS LTDA 573 42912.376/0001-12 233.200,00 180.000,00 22 Sm
8 VICO ASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 167 48.895.470/0001-97 260.950,80 180.001,00 90 Sm

10 FALOC SERVICE LTDA 509 21.803.486/0% 181.896,50 15 Sm
11 NOHYO SAM CONSTRUCOES E — 040 07.517.074/0001-49 209.880,00 184.228,00 12 Sm
12 SERVNEW SERVICOS, 890 26.028.607/0001-73 251.856,00 18655100 120 Sm
13 WATRANSPORTESLOCACOESE 057 04685.803/0001-88 186.560,00 186.560,00 00 Sim
14 TRANS SERVICE TRANSPORTE 987 26.036437]0001-02 279.606,60 186.561,00 000 Sm
15 P2) EMPREENDIMENTOSLTDA 673 50.904 313/0001-42 197.054,00 197.054,00 52 — Sm
16 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS 215 37.358.529/0001-91 198.220,00 198.220,00 05 Não
17 MAXIMUM INVESTIMENTOS LTDA 357 58.751.929/0001-32 253.022,00 200.000,00 080 Sm
18 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 138 07.125.539/0001-16 239.030,00 202.883,00 144 Não
“9 SM PIRES LTDA 367 4S/925.32010001-50 224.608,80 20288400 om Sm
20 P DO PRADO G OLIVEIRA 959 18.586.964/0001-29 250.690,00 202.885,00 00 Sim
21 SIALLOCAÇÃO E TRANSPORTELTDA 630 46.971.639/0001-15 209.880,00 209.880,00 345º Sm
22 ECOITA ENGENHARIA E 155 20.732.519/0001-71 227.836,40 227.836,40 85 Sm
23 AVAM SERVIÇOS LTDA 256 18.640.470/0001-85 23669800 23669800 380 Não
24 FA FERNADES DE LIMA - EPP 237 19.370.586/0001-04 239.962,80 239.962,80 138 — Sm
“25 PILAR SERVICOS LTDA, 655 53.479.188/0001:69 276.342,00 244.627,80 188º Sm
26 MF &LLOCAÇÕES E SERVIÇOSLTDA 991 33.941.917/0001-40 263.049,60 263.049,60 753 Sm
27 AGILLOCACOES LTDA 388 31.557.262/0001-85 263.516,00 263.516,00 018 Sm

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OfertaFinal DK) ME.
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INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final Dim) ME
SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 272 35.764.4620001-60 121.264,00 121.264,00
CV TOME SERVIÇOS - ME 912 23.834,673/0001-42 174.900,00 .80
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 004 48.684.766/0001-69 163.240,00 132.000,00
MVSOUZAMAQUINASE 966 07.615.126/0001-10 132.924,00 132.924,00
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 812 21.803.450/0001-92 1.168.000,00 135.250,00 17499 Sm
F HDO NASCIMENTO LIMA 391 34514.243/0001-60 135.256,00 135.256,00 0,0044
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 618 40.219.546/0001-52 256.520,00 135.257,00 0,0007
RAFAEL ANDRADE DE SOUSA 805 37.658.271/0001-49 186.560,00 138.000,00 20260 Sim
SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 903 57.996.858/0001-75 198.220,00 139.500,00 10870 Sim
PRIME SERVIÇOS & TRANSPORTES 91 12837426/0001-83 139.920,00 139.920,00 03011 Sm
CONTERRANEA LOGISTICA, 187 51.932.359/0001-38 221.540,00 149.950,00 71684 Sm
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 443 27.499.707/0001-40 256.520,00 149.999,99 00333 Não
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 564 04011.796/0001-39 279.840,00 150.000,00. 00000 Sim
MDA. INACIO LTDA 810 55.465.726/0001-91 256.520,00 151.346,80 0897 Sim
CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO 355 17.766.185/0001-42 151.580,00 151.580,00. 01541 Sim
CAIO CONSTRUÇÕES E Si 042 114170681000197 48640000 15158000 00000 Não
VS LOCACOES E SERVICOS LTDA 548 21610.917/0001-88 151.580,00 151.580,00. 00000 Sim
BF EMPREENDIMENTOS LTDA 251 22.456.063/0001-90 151.580,00 151.580,00 00000 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 055 35.959.058/0001-41 181.696,00 151.580,20 00001 Sm
STLOCACAO DE VEICULOS E 940 12.465.363/0001-81 349.800,00 580,00 00065 Sm

” ALLOCAÇÕES EIRELI 427 33,019.8420001-44 349.800,00 151.813,20 0472 Sim
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 330 10.567.638/0001-62 260.018,00 151.820,40 0,0047
FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 234 59.022.807/0001-78 466.400,00 155.000,00 2,0943]

”D.L DO NASCIMENTO == 474 57.180.891/0001-22 226.204,00 158.342,00 Sm
FOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & 505 07.499.126/0001-00 256.520,00 15834700 0002 Sim

” PWRSOLUCOES EM TRANSPORTESE 667 25.027.373/0001-87 279.840,00 159.500,00 07281 Não
TRANSLOC SERVICOS LTDA. 50.221.813/0001-80 161.252,25 10986 Sim
F B BORGES ESPECIARIAS 24.980.392/0001-60 163.000,00 10839 Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E 08.563.328/0001-28 163.240,00 240,00 Os? Sm
B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES 36.454.663/0001-86 20988000 165.593,30 14816 Sim

* MS LOCSERVICE LOCACAO E SERVIOS 34.239.465/0001-11 205.216,00 16827712 16207 Sim
HODELIMA SERVICOS UNIPESSOAL 121 26.7326800001-21 169.070,00 169.070,00 Dari? Sm
LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 643 42.001.378/0001-50 224.804,80 170.851,64 10538 Sim
IGL TRANSPORTES EIRELI 250 02572.371/0001-73 233.200,00 171.500,00 03795 Sim

” AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 275 22818.188/0001-12 174.900,00 174.900,00 19825 Sim.
ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 005 04.854.223/0001-77 174.900,00 174.900,00 00000 Sim
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 511 32.193.808/0001-41 186.560,00 186.560,00. 66667 Sm

* SERVLOKSERVIÇOSELOCAÇÕES 062 19.007.717/0001-93 186.560,00 186.560,00 0,000 Sim
CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA 462 22.675.190/0001-80 198.220,00 198.220,00 62500 Não

” ATLASCOMERCIO, SERVICOSE 578 39.690.295/0001-00 629.640.00 629.640,00 2178471 Sim
ALLMAX CONSTRUS SERVICOS 779 43.570.564/0001-72 699.600,00 899.600,00. Matt Sm
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
fa Unidade: KM Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SANTA BÁRBARA, BARRAGEM E BORGES
Quantidade: 22.680 Valor Unit. 5,89 Valor Total: 133.585,20
Tom: 34 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo
Descrição: RIACHO DA SALVAÇÃO, MANOEL LOPES, FAZENDA LEIDILANE, ÂNGICO, LARGES E RIACHO DOS CARNEIROS.
Quantidade: 23.600 Valor Unit.: 5,89 Valor Total: 139.004,00
om: 47 Unidade: KM Marca: Sonviço Node:
Descrição: FEITICEIRO, GADO BRAVO, CRAVEIRO E ALTO DAS PARDINHAS.
Quantidade: 13.080 Valor Unit: 5,89 o. Valor Total: 77.041,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofortalnicial  OfertaFinal OH) ME

O syiciociovevecuos T61 22577. TONIOODISE 50456000 —— 346.630,40]
2 VICTORVALERIO DA SILVALOPES 267 27:499:707/0001-40 563.920,00 353.000,00 EE
3 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 864 11.417.068/0001-97 1.187.200,00 356.160,00 080
4 MAXIMUM INVESTIMENTOS LTDA 916 58.751.929/0001-32 504.560,00 400.000,00. 1231

“5 A JLOCAÇÃO DE VEICULOS E 722 OTABBADOOO1-ST 59860000 40854020 086
6 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 675 07.125.539/0001-16 498.624,00 403.649,00 003
7 ROYAL SERVICE LTDA 834 39.659.097/0001-84 498.624,00 410.521,33 10
& UNISERV EMPREENDIMENTOSLTDA 668 12.515.817/0001:81 524.148,60 41551500 12
9 VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 504 48.895.470/0001-97 528.897,60 415.519,00 000

10 FALOC SERVICE LTDA Ê 132 21.803.486/0001-76 549.080,00 ars.519,60 200
11 WA TRANSPORTES LOCACOES E 372 04,685.803/0001-88 415.520,00 415.520,00 000
12 AUTO MAQ- LOCAÇÕES E SERVIÇOS 935 26.699.727/0001-00 415.520,00 415.520,00 000
13 PDO PRADO G OLIVEIRA 053 18.585.964/0001-20 561.514,40 424.423,00 2
44 ALIVAN LOCACÕES DE AUTOMÓVEIS 535 37.358.529/0001-01 424.424,00 424.424,00 000

RES LTDA 354 45.325.320/0001-50 509.902,40 429.948,80 130
CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS 926 24.101.794/0001-48 441.680,00 441.680,00 2"

17 NOHYO SAM CONSTRUCOES E 329 07.517.074/0001-49 520.587.20 442.449,12 om
18 GOTT SERVICOS LTDA 754 429123760001-12 563.920,00 45000000 tm
19 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 125 50.904.313/0001-42 471.912,00 471.812,00 487
20 ULTRA SERVICOS E CONSTRUCOES 057 528.304,00 474.880,00 063
21 SIAL LOCAÇÃO E TRANSPORTELTDA 770 46.971.635/0001-15 474.860,00 474.880,00 000
22 SERVNEW SERVICOS, 041 26028.607/0001-73 581.728,00 498.624,00 500
23 TRANS SERVICE TRANSPORTE 133 28.036.497/0001-02 593.006,40 50456000 119
24 PILAR SERVICOS LTDA 716 53.479.188/0001-69 556.796,80 509.503,40 1.06
25 ECOITA ENGENHARIA E 694 20.732.519/0001-71 519.400,00 519.400,00 185
26 MF & L LOCAÇÕES E SERVIÇOSLTDA 088 33.941.917/0001-40 531.665,60 531.865,60 240
27 AGIL LOCACOES LTDA 541 31.557.262/0001-85 540.176,00 540.176,00 158
25 AVAM SERVIÇOS LTDA — 939 18,640.470/0001-85 546.112,00 546.112,00 119
29 F A FERNADES DE LIMA - EPP 001 19.370.586/0001-04 583.508,80 583.508,80 E

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oerainicial  Oferafinal  DI%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofortainicial  OfortaFinal DIY) ME
RAFAEL ANDRADE DE SOUSA 854 37.658.271/0001-49 474.880,00 295.000,00 Sim
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PRIME SERVIÇOS & TRANSPORTES 789 12.837.426/0001:83 296.800,00 296.800,00
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 593 48.684.766/0001-69 415.520,00 300.000,00
SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 499 57.996.858/0001-75 474.286,40 305.500,00

* SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 585 40.219.546/0001-52 652.960,00 307.960,00
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 848 21,803.450/0001-92 296800000 307.970,00 0,0032
SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 387 35.764.462/0001-60 308.672,00 308.672,00 0.2279
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 740 04.011.796/0001-39 801.360, 312.000,00 1,0782
FHDO NASCIMENTO LIMA — 750 34.514.243/0001-60 314.608,00 0,8359 Sim
MV SOUZA MAQUINAS E 924 07.615.126/0001-10 371.294,00 17139 Sim
CONTERRANEA LOGISTICA, 426 51.952.350/0001-38 486.752,00 18125 Sim
CVTOMESERVIÇOS-ME 163 23.634.673/0001-42 403.648,00 00265 Sim

O Esse 898 22.456.063/0001-90 326.480,00 326.480,00 0/1821 Sim
SERVLOK SERVIÇOS ELOCAÇÕES 485 19.007.717/0001:93 474.680,00 330.000,00 10782 Sm
AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 122 22818.188/0001-12 336.540,00 33654000 19618 Sm
M.DAS. INACIO LTDA = 992 55465.726/0001-91 56392000 347.256,00 3/1842 Sm
HODELIMA SERVICOS UNIPESSOAL 626 26.732680/0001-21 409.648,00 347.999,00 02/40 Sm
FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 117 59022807/0001-78 118720000 348.000,00 00003 Sm
ST LOCACAO DE VEICULOS E 432 890.400,00 349.800,00 05172 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 605 463.008,00 349.850,20 Ootas Sm

ORTES EIRELI E 593.600,00 349.900,00 O0142 Sim
S EIRELI 882 33018.8420001-44 503.600,00 350.224,00 00526 Sim
SESERVICOSLTDA 595 21.610.917/0001-88 356.160,00 356.160,00 16949 Sim

TRANSLOC SERVICOS LTDA 431 50.221.813/0001-80 50990240 356.931,66 02167 Sim
O NASCIMENTO 334 57.180.891/0001-22 516.432,00 361.500,00 12799 Sim

FB BORGES ESPECIARIAS 078 24.980.392/0001-60 516.432,00 362.000,00 0/1385 Sim
JONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO 139 17.766.185/0001-42 362.096,00 362.096,00 00265 Sm
GL SERVICOS LOCACOES E — 251 08.563.328/0001-28 366.220,00 366.220,00 11389 Sim

MS LOCSERVICE LOCACAO E SERVIOS 177 34.239.465/0001-11 457.072,00 374.799,04 23426 Sm
O PrrsorucorsemreansroRrEsE 255 250273730001-87 71232000 386.000,00 29885 Não

LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 300 42001.378/0001-50 50990240 38752582 03953 Sim
TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 710 10.567.638/0001-62 543.144,00 40354030 41325 Sim
B.L ENGENHARIA E CONSTRUCOES 73 36.454.863/0001-86 504.560,00 415.500,00 28637 Sim
CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA 031 22.675.190/0001-80 445.200,00 445.200,00. 71480 Não

NTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 264 04.854.2230001-77 445.200,00 445.200,00 00000 Sim
”” ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 147 32.193.868/0001-41 474.880,00 474.880,00 66667 Sim

FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 475 07.499.126/0001-00 534.240,00 534.240,00 12,5000 Sim
ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 626 30.690.20610001-00 1.02.720/00 1602720100 — 200.0000 Sm

—ALLMAX CONSTRUCOES ESERVICOS 202 495705640O0H-2 170080000 176080000 TIM Sim
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/03/2025 08:54:01

LOTE 3 - AUTOMÓVEL
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

E Unidade: KM Marca: Serviço Modelo:
Descrição: BARRA
Quantidade: 9.520 Valor Unit.: 4.49 . Valor Total: 42.744,80
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tom: 46 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOGRADOURO, BARRA DO CIPÓ E QUILÔMETRO.
Quantidade: 5.360 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 24.066,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofortalnicial  OforiaFinal OH) ME

TVLCLOCACAO DEVEIGULOS 908 22577.181/0001-56 92.404,80 66.811,20 Sim
2 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 050 11,417.068/0001-97 297.600,00 72.812,00 913 Não

“3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 823 27.499.707/0001-40 119.040,00 75.300,00 328 Não
4 MAXIMUM INVESTIMENTOS LTDA 481 58.751.929/0001-32 02.404,80 80.000,00. 62 Sm
5 GOTT SERVICOS LTDA 480 42912378/0001-12 119.040, 80.000,00 00 Sm
6 SMPIRES LTDA E 600 “45,326.32010001-50 115.171,20 8440000 68 Sm

(O 7 Ativavtocacoes ve AUTOMOVEIS 091 37.358.529/0001-91 89.280,00 89.280,00 570 Não
8 WA TRANSPORTES LOCACOES E 158 04.685.803/0001-88 89.280,00 89.280,00 0% Sim
O MF &LLOCAÇÕESE SERVIÇOSLTDA 601 33.941917/0001-40 133.473,60 89.280,00 00 Sm.

10 AVAM SERVIÇOS LTDA 455 18.640.470/0001-85 135.408,00 89.320,00 00 Não
11 FAFERNADES DE LIMA -EPP 241 19.370.586/0001-04 135.85440 90.900,22 NT Sm
12 ROYAL SERVICE LTDA 260 39,659.087]0001-84 110.558,40 30.900,22 000 Não
13 NOHYO SAM CONSTRUCOES E 830 07.517.074/0001-49 119.040,00 101.184,00 ns Sm,
14 FALOC SERVICE LTDA 341 21.803.486/0001-76 130.200,00 101.927,00 073 Sm
15 ULTRA SERVICOS E CONSTRUCOES 817 52.183.843/0001-74 135.705,60 101.927,00 0% Sm
16 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 701 50.904.313/0001-42 101.928,00 101.928,00 0% Sm.

“17 AUTO MAQ LOCAÇÕES E SERVIÇOS 530 26690.727]0001-00 104.160,00 104.160,00 218 Sm
“18 VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 769 48.895.470/0001-97 137.640,00 10416050 00 Sm.
19 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 005 07.125.539/0001-16 136.152,00 104.161,00 000 Não
20 UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 302 125158171001-81 134.961,60 104.162,00 oo Sm
21 SIALLOCAÇÃO E TRANSPORTELTDA 074 46.971.639/0001-15 111.600,00 111.600,00 74 Sm
22 SERVNEW SERVICOS, 066 26,026.607/0001-73 133.920,00 118.064,00 s%0 Sm
23 PILAR SERVICOS LTDA 221 53.479.188/0001:69 144.633,60 119.039,00 255 Sm

O a coma excennaras 105 20732 519/0001-71 11804000 riSMMO0O 0% Sm
25 TRANS SERVICE TRANSPORTE 640 28.036.437/0001-02 120.528,00 119.043,00 00 Sm

26 AGIL LOCACOES LTDA 449 31.557.262/0001-85 121.272,00 121.272,00 187º Sm
27 P DO PRADO G OLIVEIRA 062 18.586.964/0001-29 123.355,20 123.355,20 12 Sm
28 AJ LOCACAO DE VEICULOS E 072 07.488.400/0001-37 130.944,00 130.944,00 815º Sm,
29 SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS 225 24.101.794/0001-48 136.600,00 136.600,00 432 Sm

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OforiaFinal Dt) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertaincial  Ofortafinal DK) ME
CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA 752 22.675.190/0001-80 66.960,00 85.960,00 Não

” SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 431 40.219.546/0001-52 163.680,00 69.555,36 38760 Sim
A VICOS LTDA 413 50.221.813/0001-80 115.171,20 69.565,36 00144 Sim

AMBIENTAL. 61 A8.06A 10610001-68 108.160,00 70.00000 es Sm”
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 096 04.011.796/0001-39 215.760,00 72.000,00 28571 Sim
RAFAEL ANDRADE DE SOUSA 373 371658.271/0001-49 119.040,00 72.900,00 12500 Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 532 21.803.450/0001-92 744.000,00 72.809,00 00123 Sim
CV TOME SERVIÇOS - ME 839 23.834,673/0001-42 81.840,00 7291200 0,001 Sim
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SERVLOK SERVIÇOS ELOCAÇÕES 518 19.007.717/0001-93 119.040,00 74.000,00 14822 Sim
SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 253 57.996.858/0001-75 111.600,00 74.100,00 01351 Sm

“ALLOCAÇÕES EIRELI 252 35019.842/0001-44 119.040, 74.251,20 02040 Sm
V3S LOCACOES E SERVICOS LTDA 884 21.610.917/0001-88 74.400,00 74400,00 02004 Sim
B.L ENGENHARIA E CONSTRUCOES 851 36.454.863/0001-86 119.040,00 74.500,00 01344 Sm
CONTERRANEA LOGISTICA, 51.932.359/0001-38 141.360,00 74.850,00 04698 Sim
AG SERVICOS E EMPREENDIMENTE 188/0001-12. 75.000,00 75.000,00 0204 Sim
FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 492 59.022.807/0001-78 297.600,00 75.100,00 01333 Sim
PRIME SERVIÇOS & TRANSPORTES 217 128974260001-83 8184000 7550000 05326 Sim
M. DAS. INACIO LTDA 545 55.465.726/0001-91 119.040,00 7573920 09168 Sm
CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO 387 17.766.185/0001-42 75.888,00 75.888,00. 01965 Sm

o — SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 122 35.959.058/0001-41 116.064,00 75.888,10
D.L DO NASCIMENTO 570 57.180.891/0001-22 108.624,00 76.000,00
FB BORGES ESPECIARIAS 672 24.980.392/0001-60 108.624,00 77.300,00
SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 030 35.764.4820001-60 77.376,00 7737600
ST LOCACAO DE VEICULOS E 704 12.465.363/0001-81 223.200,00 79.800,00
MVSOUZAMAQUINASE 97 07.615.126/0001-10 95.352,00 “79.900,00
MS LOCSERVICE LOCACAO ESERVIOS 491 34.239.465/0001-11 99.249,60 81.384,67
IGL TRANSPORTES EIRELI 576 02572371/0001-73 148.800,00 82.000,00
PGL SERVICOS LOCAÇÕES E 149 08.563.328/0001-28 82.440,00 82.440,00
LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 643 42001.378/0001-50 115.171,20 87.530,11
PWR SOLUCOES EM TRANSPORTESE 508 25.027.373/0001-87 178.560,00 89.120,00

— TJBUSINESS LOCACAO E SERVICOS 284 10.567.638/0001-62 136.300,80 89.130,00
 BFEMPREENDIMENTOSLTDA 624 22456.083/0001-00 89.260,00 89.280,00

— HODELIMA SERVICOS UNIPESSOAL 596 26.732.680/0001-21 89.280,00 89.280,00
FH DO NASCIMENTO LIMA 041 34,514.243/0001-60 89.280,00 89.280,00 00000 Sim
ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 416 04654.223/0001-77 111.600,00 111.600,00 250000 Sim
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 255 32.193.868/0001-41 119.040,00 119.040,00 66667 Sm.

[1] FOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & 123 07.499.126/0001-00 123.504,00 123.504,00 37500 Sim
ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 758 39,690.205/0001-00 401.760,00 407.760,00 225,3012 Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 685 49.570.564/000-72 448.400,00 446.400,00 ALT Sm
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